

**číslo 9 /2025/ TO Bečov n.T.**

**Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov nad Teplou

**Objednávku vystavil:**

**Technický dozor:**

**Místo prací:** TÚ Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n. Březová - Cihelny km 46,975 - 47,015

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích SŽ. Přístup kolejově, pěšky

**Datum realizace:** březen - červen 2025

**Výluka:** Ne

**Stávající stav:** nevyhovující stav zábradlí u opěrné zdi - zdeformované, urezlé

**Požadavek:** odstranění starého, dodávka a osazení nového zábradlí

| Kód položky | Popis položky  | MJ  | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |          |
|-------------|--|-----|----------|-----------------|-------------|----------|
| 451475121   | Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl 10 mm                                   | M2  | 1,80     | 1 870,00        | 3 366,00    | URS 2024 |
|             | podlití patních desek<br>24*0.25*0.30=1,8  |     |          |                 |             |          |
| 451475122   | Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační každá další vrstva tl 10 mm                             | M2  | 3,60     | 1 580,00        | 5 688,00    | URS 2024 |
|             | další 2 vrstvy<br>1.8*2=3,6  |     |          |                 |             |          |
| 628613233   | Protikorozní ochrana OK mostu III. tř.- základní a podkladní epoxidový. vrchní PU nátěr s metalizací | M2  | 52,00    | 2 350,00        | 122 200,00  | URS 2024 |
|             | 40*1.3=52  |     |          |                 |             |          |
| 15625101    | drát metalizační Zn D 3mm  | KG  | 76,00    | 217,00          | 16 492,00   | URS 2024 |
|             | 50,4*1.517=76,45   |     |          |                 |             |          |
| 911121211   | Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů   | M   | 40,00    | 2 070,00        | 82 800,00   | URS 2024 |
|             | zábradlí na opěrné zdi<br>40=40  |     |          |                 |             |          |
| 911121311   | Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů   | M   | 40,00    | 1 500,00        | 60 000,00   | URS 2024 |
|             | 40=  |     |          |                 |             |          |
| 13515130    | ocel široká jakost S235JR 200x20mm   | T   | 0,25     | 38 100,00       | 9 525,00    | URS 2024 |
|             | 8*31.4/1000=0,2512<br>Prořez 10%<br>0,2512/100*10=0,02512  |     |          |                 |             |          |
| 953965132   | Kotevni šroub pro chemické kotvy M 16 dl 260 mm  | KUS | 96,00    | 178,00          | 17 088,00   | URS 2024 |
|             | ukotvení zábradlí<br>(24*4)=96   |     |          |                 |             |          |
| 966075141   | Odstranění kovového zábradlí vcelku  | M   | 40,00    | 491,00          | 19 640,00   | URS 2024 |
|             | 40=40  |     |          |                 |             |          |
| 13431000    | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm  | T   | 0,25     | 32 400,00       | 8 100,00    | URS 2024 |
|             | 30*8.37/1000=0,2511<br>prořez 10%<br>0,2511/100*10=0,0251  |     |          |                 |             |          |
| 13011066    | úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm  | T   | 0,54     | 33 200,00       | 17 928,00   | URS 2024 |
|             | 20*6*4.57/1000=0,5484<br>prořez 10%<br>1.09/100*10=0,109   |     |          |                 |             |          |
| 13010224    | tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 50x10mm  | T   | 0,04     | 32 500,00       | 1 137,50    | URS 2024 |
|             | 9*3.99/1000=0,03591  |     |          |                 |             |          |
| 997211521   | Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 1 km                                    | T   | 4,20     | 511,00          | 2 146,20    | URS 2024 |
| 997211612   | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu                             | T   | 4,20     | 532,00          | 2 234,40    | URS 2024 |
| 998212111   | Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m                             | T   | 4,50     | 430,00          | 1 935,00    | URS 2024 |
| HZS3122     | Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný   | hod | 12,00    | 570,00          | 6 840,00    | URS 2024 |
|             | dílenský výkres<br>12=12   |     |          |                 |             |          |
| 5913280210  | Demontáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu  | M   | 0,00     | 136,84          | 0,00        | ST KV    |
| 5913285210  | Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu  | M   | 0,00     | 216,19          | 0,00        | ST KV    |
| 985142112   | Vysekání spojovací hmoty ze spár zdíva hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2                              | M2  | 10,00    | 686,00          | 6 860,00    | ST KV    |

|            |  |    |       |          |                   |       |
|------------|--|----|-------|----------|-------------------|-------|
|            | 20*0,5=10  |    |       |          |                   |       |
| 985231112  | Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2  | M2 | 10,00 | 583,00   | 5 830,00          | ST KV |
|            | 20*0,5=10  |    |       |          |                   |       |
| 985131111  | Očištění ploch stěn. rubu kleneb a podlah tlakovou vodou<br>(78*0,5)+(78*0,6)=85,8   | M2 | 0,00  | 142,00   | 0,00              | ST KV |
| 5964163005 | Řezivo hranoly<br>2,5=2,5  | m3 | 0,00  | 8 500,00 | 0,00              | ST KV |
| 5964163010 | Řezivo prkna   | m3 | 0,50  | 8 500,00 | 4 250,00          | ST KV |
| 024101001  | Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců   | %  | 1,00  | 8 765,19 | 8 765,19          | ST KV |
| 031101001  | Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků. včetně opatření na ochranu sousedních pozemků. informační tabule. dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč | %  | 1,00  | 8 765,19 | 8 765,19          | ST KV |
| 032104001  | Územní vlivy práce na těžce přístupných místech  | %  | 1,00  | 8 765,19 | 8 765,19          | ST KV |
| 033121001  | Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8.5 hod. do 25  | %  | 1,00  | 8 765,19 | 8 765,19          | ST KV |
| 5964161020 | Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898  | m3 | 0,50  | 2 290,00 | 1 145,00          | ST KV |
| 9902200200 | Doprava dodávek zhotovitele. dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3.5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km<br>4,200=4,200<br>dopava na stavbu   | T  | 4,20  | 298,00   | 1 251,60          | ST KV |
| 9902200300 | Doprava dodávek zhotovitele. dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3.5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km<br>8,424*4=33,696<br>svaření, metalizace   | T  | 17,00 | 348,00   | 5 916,00          | ST KV |
|            | <b>celkem</b>  |    |       |          | <b>437 433,46</b> |       |

## Dílčí zadání údržby železničního ~~\*svršku,~~ ~~\*spodku,~~ ~~\*přejezdu~~ číslo 10/2025/TO Bečov nad Teplou

**Zhotovitel:** Chládek & Tintěra Litoměřice

**Objednatel:** Oblastní ředitelství Ústí nad Labem, ST Karlovy Vary, TO Bečov nad Teplou

**Objednávku vystavil:**

**Technický dozor:**

**Místo prací:** trať 149 Mariánské Lázně - Karlovy Vary d.n.

Dopr. K. Vary-Březová

**Vymezení staveniště:** Místo prací je na pozemcích Správy železnic. Přístup kolejově a částečně autem.

**Datum realizace:** březen - duben 2025

**Výluka:** bez výluk

**Stávající stav:** rozpadlá, vybočená hrana zpevněné plochy u VB - typ Tischer

**Požadavek:**

Zřízení nové hrany

zpevněné plochy u VB za použití stávajících tvárnic typu Tischer

| Kód položky | Popis položky  | MJ | Množství | Cena jednotková | Cena celkem |
|-------------|--|----|----------|-----------------|-------------|
| 5913235020  | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm  | m  | 36,000   | 316,03          | 11 377,08   |
|             | Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na provedení úkolu.  |    |          |                 |             |
|             | asfaltová plocha před VB   |    |          |                 |             |
|             | 20,0+16,0  |    | 36,000   |                 |             |
| 5913240020  | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm  | m2 | 43,000   | 185,91          | 7 994,13    |
|             | Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.  |    |          |                 |             |
|             | asfaltová plocha před VB   |    |          |                 |             |
|             | (27,0+16,0)*1,0  |    | 43,000   |                 |             |
| 5914120020  | Demontáž nástupiště úrovně hrana Tischer   | m  | 43,000   | 410,57          | 17 654,51   |
|             | Demontáž nástupiště úrovně hrana Tischer. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snesení dílů i zásypu a jejich uložení na plochu nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.   |    |          |                 |             |
|             | hrana plochy před VB   |    |          |                 |             |
|             | 27,0+16,0  |    | 43,000   |                 |             |
| 5915005030  | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy   | m3 | 1,075    | 2 390,47        | 2 569,76    |
|             | Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.  |    |          |                 |             |
|             | hrana - podkladní betonová vrstva  |    |          |                 |             |
|             | (27,0+16,0)*0,1*0,25   |    | 1,075    |                 |             |
| 9902900100  | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti  | t  | 17,361   | 57,50           | 998,27      |
|             | Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z mezikládky. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele. |    |          |                 |             |
|             | plocha před VB   |    |          |                 |             |

|            |   |           |               |                 |                   |
|------------|---|-----------|---------------|-----------------|-------------------|
|            | ((27,0+16,0)*1,0*0,15)*2,3  |           | 14,835        |                 |                   |
|            | hrana - podkladní betonová vrstva   |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*0,1*0,25)*2,35   |           | 2,526         |                 |                   |
|            | <b>Součet</b>   |           | <b>17,361</b> |                 |                   |
| 9909000200 | Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku  | t         | 14,835        | 4 000,00        | 59 340,00         |
|            | Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.   |           |               |                 |                   |
|            | plocha před VB  |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*1,0*0,15)*2,3  |           | 14,835        |                 |                   |
| 9909000100 | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku   | t         | 2,526         | 400,00          | 1 010,50          |
|            | Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.  |           |               |                 |                   |
|            | hrana - podkladní betonová vrstva   |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*0,1*0,25)*2,35   |           | 2,526         |                 |                   |
| 5913285210 | Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu   | m         | 0,000         | 216,19          | 0,00              |
|            | Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.   |           |               |                 |                   |
|            | hrana plochy před VB  |           |               |                 |                   |
|            | 27,0+16,0   |           | 43,000        |                 |                   |
| 5964161010 | <b>Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765</b>  | <b>m3</b> | <b>2,688</b>  | <b>2 160,00</b> | <b>5 805,00</b>   |
|            | Beton lehce zhutnitelný C 20/25;X0 F5 2 285 2 765   |           |               |                 |                   |
|            | hrana - podkladní betonová vrstva   |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*0,25*0,25  |           | 2,688         |                 |                   |
| 9901000100 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km  | kus       | 1,000         | 2 174,00        | 2 174,00          |
|            | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací o nosnosti do 3,5 t do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy. |           |               |                 |                   |
|            | beton   |           |               |                 |                   |
| 5915020010 | Povrchová úprava plochy železničního spodku   | m2        | 43,000        | 37,98           | 1 633,14          |
|            | Povrchová úprava plochy železničního spodku. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na urovňání a úpravu ploch nebo skládek výzisku kameniva a zeminy s jejich případnou rekultivací.   |           |               |                 |                   |
|            | doplnění a úprava - plocha nástupiště   |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*1,0  |           | 43,000        |                 |                   |
| 5955101020 | <b>Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32</b>   | <b>t</b>  | <b>10,965</b> | <b>398,00</b>   | <b>4 364,07</b>   |
|            | Kamenivo drcené šterkodrt' frakce 0/32  |           |               |                 |                   |
|            | doplnění a úprava - plochy u VB   |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*1,0*0,15)*1,7  |           | 10,965        |                 |                   |
| 9902100100 | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km   | t         | 10,965        | 78,00           | 855,27            |
|            | Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkové ujeté trasy.  |           |               |                 |                   |
|            | kamenivo fr. 0/32   |           |               |                 |                   |
|            | ((27,0+16,0)*1,0*0,15)*1,7  |           | 10,965        |                 |                   |
|            | celkem  |           |               |                 | <b>115 775,73</b> |

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 5500229

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** e29d70a3-7d19-45de-938f-b2c472f781ae

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 28.03.2025 13:15:40

**Hash komponenty:** c0b5b02195dd2a70fd6dba98925973a2a0036c14b06319b6cb5cc03879b4a822

**Hashovací funkce:** sha256Hex



2411f79b-c18a-453b-87f4-f3adac725228